
UCHWAŁA NR XXXVII/196/13
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze kupna na własność Gminy Gidle od Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Gidlach nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Stęszów gm. 
Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 495/6 o powierzchni 0,0545 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Radomsku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr 
PT1R/00088435/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

Strona 1Id: 866FFFE9-8F19-4072-81AD-6DA1242C5F88. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




